[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01.04.2015 года № 217
О передаче квартиры в собственность
сельского поселения Новое Усманово
муниципального района
Камышлинский Самарской области
В соответствии с частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области муниципальное имущество муниципального района Камышлинский Самарской области – квартиру, расположенную по адресу: Самарская область, Камышлинский район, село Новое Усманово, ул. Рабочая, д.31Б, квартира 1, 2014 г.п., балансовой стоимостью – 1 953 744 (один миллион девятьсот пятьдесят три тысячи семьсот сорок четыре) рубля.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А. Сафину) внести соответствующие изменения в реестр имущества муниципальной собственности.

3. Установить, что право собственности сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего Постановления, возникает с момента подписания акта приёма–передачи имущества.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области М.Н. Шайхутдинова.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Администрации
муниципального района                                                                     М.Н. Шайхутдинов
Инсафова, 3-36-43
_285732948.doc
[image: image1.png]